
総合進学コース 服飾専攻 合格実績
（令和元年度～令和5年度）

東筑紫学園高等学校

文化学園大学
九州国際大学
西日本工業大学
九州産業大学

学校名

1 1

1
1

1
1

1

1
1
1
1
1

1
1
1

1

2
2

1
1

11

2

22
1
1
1
1
1
2

5

私立大学

短期大学
学校名
東筑紫短期大学
福岡工業大学短期大学部
香蘭女子短期大学

学校名
福岡美容専門学校 北九州校
香蘭ファッションデザイン専門学校
専門学校九州デザイナー学院
福岡ウェディング＆ホテル・IR専門学校
Be-STAFF MAKE-UP UNIVERSAL
麻生医療福祉専門学校 福岡校
エイベックス・アーティストアカデミー 福岡校
北九州市立高等理容美容学校
東京服飾専門学校
福岡ECO動物海洋専門学校
福岡ビューティーアート専門学校
ＢＬＥＡ学園女子専門部
ＫＣＳ北九州情報専門学校
専門学校  麻生医療福祉＆観光カレッジ
大村美容ファッション専門学校
北九州調理製菓専門学校
あさい和裁学院
福岡ベルエポック美容専門学校
福岡ウェディング＆ブライダル専門学校

専門学校

1
2

22
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学校名
健和看護学院
九州医療スポーツ専門学校
北九州小倉看護専門学校

医療専門学校

1
学校名
Ecole Lesage

留学
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